АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2013 г.		                с. Екатериновка                                          № 28

О предоставлении информации о ресурсном снабжении МКД

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицам, осуществляющим поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах», администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать ресурсоснабжающим предприятиям, оказывающим коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах (ОАО «Луч», ОАО «Жилсервис», КГУП «Примтеплоэнерго» филиал «Партизанский», ОАО «Дальневосточная энергетическая компания» Филиал «Дальэнергосбыт» Находкинское отделение), в срок до 10 апреля 2013 предоставить в администрацию Екатериновского сельского поселения информацию о ресурсном снабжении МКД.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского поселения				                                            Л.В. Хамхоев